
 

    
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

№ 

м. Володимир 

Про Прогноз бюджету Володимир- 

Волинської міської територіальної  

громади на 2026-2028 роки 

  

 

 Відповідно до п.6 ст. 751 Бюджетного кодексу України, керуючись п.23 ч.1 

ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прогноз бюджету Володимир-Волинської міської територіальної громади 

на 2026-2028 роки, схвалений рішенням виконавчого комітету від 26.08.2025 року 

№263, взяти до відома (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів. 

 

 

 

Міський голова         Ігор ПАЛЬОНКА 
Раїса ГАРКОТ 38550 

 
 


